Breve de Innooenoio X  recommendondo ao rei do Congo
D. Álvaro V I  fr. Boaventura de Alessano e outros mis­
sionários oapuohinltos. — 10 de novembro de 1645.Innocentius Papa X .  Charissimo in Chrislo filio Á lvaro',  regi Congi illuslri, saluteno et apostolicam benedictionem.Christianae religionis studio incensus majeslalis tuao animus, ejus- que servandae ac provehendao indilus illi eximius o coelo ardor, omnino faciunt, ut subjectis tuae dilioni populis impensa cura prospicias, eorum- que aetemac saluli opportuna parari pracsidia piis aeque ac regiis vo- lis exoptes. E l pari nos erga majestatcm tuam charilale succendi aequum est, qui pro co, in quo nos Spiritus Sanclus posuit, Ecclesiae universae regimine, bane in te mentem amantissime complcctimur, eique enixe ju - vandae pontificias cogitationes alquo operam vehementer adhibomus.1. Millimus propterea in regnum istud dilectum fiiium religiosum virum Bonaventuram do Alessano, ex ordine capncinorum, qui suis cum sociis plane intento ad divinum cultum animo, curandao sesse animaram saluti penitus devovit, doctrinaque ac virtnlibus fultus, longissimi itine- ris incerta discrimina, quae certos tamen labores atquc aerumnas habent, magno sibi in lucro ponil, ut homines Chrislo lucrifaciat. Hunc benigne majestas tua, ut cxcipiat, eique in suo munero, tum divini Verbi prae- dicandi, tum sacramentorum minisleria exercendi, r e g ia  a u c to r ita te  ac benevolenlia praesidio sit, omni studio postulamos.2 . Proinde vero fore confidimus, ut tuo illo cum iisdem sociis pa- trocinio teclus, nulla a quoquam impedimento subeat; imo et reliqui, regio exemplo cdocti, spem illi suam opportuno conferanl, ad spiritua- lia ejusmodi opera praestanda, quae ut idem alacrius et uberiore cum fruetu peragat, multíplices nos illi sacras facultates concessimus, non mediocri futuras animarum adjumento et solatio. llaec tam efiicaciler, ut a nobis expetunlur, tua, cbarissime fili, pietas atque humanilas con- ficiel, nt, qui probe novis, certam regnorum securitatem in religionegio, loc. cit., 1. 111. p. 131, o t. VII, p. 194; Lcvy Maria Jordão, loc. cit., t. II, p. 87.1 Apesar do brove sor dirigido ao rei D. Álvaro, ollcora fallecido desdo22 do fovorciro do 1641, tendo-lhe succodido D. Garcia Affonso II. — Cavazzi, loc. c it., p. 224.

osse positam, eorumque feSicitalem augcri cum ipso divini cullus incre­mento.3. Deferimus porro majeslali tuao paratissimam paternam noslram voluntatem, tibiquo fansta omnia a Domino precati, apostolicam bene- dictionem largissimo impertimur.Dalum Komao apnd S . Mariam Majorem, sub annulo piscaloris, die X  novembris M D C X X X X V , pontificatus nostri anno secundo
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C X IV
Credenoiaes de D. Gaxoia Affonso n  aos capuchinhos £r.